

PIKTOR 40

JUBILEUMI PROMÓCIÓ ÉS NYEREMÉNYJÁTÉK RÉSZVÉTELI ÉS JÁTÉKSZABÁLYZATA

„40 év - 40 nap - 40 000 Ft”

Promóciós időszak: 2026. szeptember 1. - 2026. október 10.

A Szervező adatai

Szervező	PIKTOR Kft.
Székhely és központi telephely	9023 Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.
Adószám	13067025-2-08
Cégjegyzékszám	08-09-011325
Nyilvántartó cégbíróság	Győri Törvényszék Cégbírósága
Bankszámlaszám	10300002-33221696-00003285
Központi telefon	+36 96 511 860
Központi e-mail	piktor@piktor.hu
Weboldal	https://piktor.hu

Tartalom

A Szervező adatai1

- 1. A szabályzat tárgya, hatálya és elérhetősége2
- 2. A Promóció időtartama és helyszínei2
- 3. A részvételre jogosult személyek2
- 4. Jogosító Vásárlás és pörgetési jogosultság2
- 5. A szerencsekerék-játék menete3
 - 5.1. A szerencsekerék mezői és nyereményei3
 - 5.2. Azonnali kedvezmények és tárgynyeremények, kuponok3
- 6. Fődíjsorsolás4
 - 6.1. Regisztráció4
 - 6.2. Többszöri részvétel5
 - 6.3. Hírlevél és marketing-hozzájárulás5
- 6.4. A fődíj5
- 6.5. A sorsolás5
- 6.6. A nyertes ellenőrzése, értesítése és a fődíj átadása5
- 7. Visszaru, sztoró és szabálytalan részvétel6
- 8. Adatkezelés6
- 9. Adók és a nyereménnyel kapcsolatos költségek6
- 10. Panaszkezelés7
- 11. A szabályzat módosítása, a Promóció felfüggesztése vagy megszüntetése7

12. Záró rendelkezések7

1. A szabályzat tárgya, hatálya és elérhetősége

Jelen szabályzat a PIKTOR Kft. (a továbbiakban: „Szervező”) 40 éves jubileumához kapcsolódó, „40 év - 40 nap - 40 000 Ft” elnevezésű, fogyasztók részére szervezett promóció (a továbbiakban: „Promóció”) keretében lebonyolított szerencsekerék-játék és fődíjsorsolás részvételi és lebonyolítási feltételeit tartalmazza.

A Promócióban való részvétellel a résztvevő a jelen szabályzatot magára nézve kötelezőnek fogadja el. A szabályzat mindenkor hatályos változata a Szervező weboldalán és a részt vevő üzletekben díjmentesen megismerhető.

<https://piktor.hu/piktor40>

Ha a Promócióval kapcsolatos reklám, üzleti tájékoztató, üzleten belüli kommunikáció vagy más közlés és a jelen szabályzat között eltérés van, a Promóció részvételi és nyereményfeltételei tekintetében a jelen szabályzat az irányadó, a kötelező fogyasztóvédelmi tájékoztatási szabályok sérelme nélkül.

A festő, kivitelező, viszonteladó, vállalkozói vagy egyéb szakmai partneri kedvezmények nem képezik a jelen Promóció részét.

2. A Promóció időtartama és helyszínei

A Promóció 2026. szeptember 1. napján kezdődik és 2026. október 10. napján zárul. A szerencsekerék kizárólag a részt vevő üzletek adott napi nyitvatartási idejében vehető igénybe.

A Promócióban az alábbi üzletek vesznek részt:

- Piktör Festékház és Kert - 9023 Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.; telefon: +36 96 511 860; e-mail: gyor.infopult@piktor.hu; nyitvatartás: hétfő-péntek 6:00-17:00, szombat 6:00-13:00.
- Piktör Festéküzlet - 9500 Celldömölk, Dr. Géfin Lajos tér 4.; telefon: +36 95 424 282, +36 20 611 6070; e-mail: celldomolk@piktor.hu; nyitvatartás: hétfő-péntek 7:00-17:00, szombat 7:00-12:00.
- Piktör Festékház (volt Iso Color Festékház) - 8360 Keszthely, Rezi út 5-7.; telefon: +36 30 743 9695, +36 83 314 687; e-mail: keszthely@piktor.hu; nyitvatartás: hétfő-péntek 7:00-17:00, szombat 7:00-12:00.

3. A részvételre jogosult személyek

A Promócióban az a részvétel időpontjában 18. életévét betöltött, cselekvőképes természetes személy (a továbbiakban: „Részvevő”) vehet részt, aki fogyasztóként, azaz az önálló foglalkozásán és gazdasági tevékenységén kívül eső célok érdekében jár el, és a Promóció időtartama alatt valamely részt vevő üzletben a jelen szabályzat szerinti Jogosító Vásárlást teljesít.

A Promócióban nem vehetnek részt a Szervező vezető tisztségviselői és munkavállalói, a Promóció megszervezésében vagy lebonyolításában közvetlenül közreműködő személyek, valamint e személyek Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 1. pontja szerinti közeli hozzátartozói. Festő, kivitelező, viszonteladó, vállalkozói vagy egyéb szakmai partnerek szakmai és gazdasági tevékenységükkel kapcsolatos vásárlásai kizártak a részvétel alól.

4. Jogosító Vásárlás és pörgetési jogosultság

„Jogosító Vásárlás”: a Promóció időtartama alatt valamely részt vevő üzletben, egyetlen pénztári tranzakció keretében, fogyasztó általi vásárlás, amelynek bruttó értéke a Részvevőre egyébként irányadó, a pörgetést megelőzően érvényesített árkedvezmények levonását követően eléri vagy meghaladja a 40 000 Ft-ot.

A szerencsekeréken elnyert, ugyanazon vásárlásra vonatkozó azonnali kedvezmény a 40 000 Ft-os Jogosító Vásárlási érték megállapítását nem érinti.

A Jogosító Vásárlás összegébe az alábbi tételek nem számítanak bele: ajándékutalvány

Egy Jogosító Vásárláshoz tartozó nyugta vagy számla egyetlen pörgetésre jogosít akkor is, ha a bizonylat végösszege a 40 000 Ft többszöröse. Egymástól ténylegesen elkülönülő vásárlási tranzakciók külön pörgetési

jogosultságot keletkeztetnek akkor is, ha ugyanazon Résztevő ugyanazon napon több, egymástól elkülönülő vásárlást teljesít.

A Szervező az ugyanazon Jogosító Vásárlásra vonatkozó azonnali kedvezményt a pénztári tranzakció végleges lezárása előtt érvényesíti. Ha ez technikai vagy kezelési okból elmarad, a Szervező a Résztevő hátránya nélkül gondoskodik az adott vásárlás helyesbítéséről és a kipörgetett kedvezmény ugyanazon vásárlás keretében történő elszámolásáról.

5. A szerencsekerék-játék menete

A Jogosító Vásárlást teljesítő Résztevő külön ellenérték fizetése nélkül jogosult a részt vevő üzletben elhelyezett szerencsekeréket egy alkalommal megpörgetni. Györben 2 db, Celldömölkön 1 db, Keszthelyen 1 db szerencsekerék szolgálja a Promóció lebonyolítását.

A pörgetés eredménye az a mező, amelyet a szerencsekerék mutatója a kerék megállását követően egyértelműen kijelöl. A Résztevő a pörgetés eredményét saját döntése alapján nem utasíthatja vissza és nem kérhet újabb pörgetést.

A pörgetés akkor érvényes, ha a kerék legalább egy fél fordulatot tesz meg és a megállását követően a mutató egyértelműen kijelöl egy mezőt. Ha a kerék két mező között áll meg, akadályozottan forog, vagy az eredmény technikai vagy más, a Résztevőnek fel nem róható okból nem állapítható meg egyértelműen, a pörgetés érvénytelen, és azt mindaddig meg kell ismételni, amíg érvényes eredmény nem születik. Az újrapiörgetés szükségességét a Szervező jelen lévő munkatársa állapítja meg.

5.1. A szerencsekerék mezői és nyereményei

A szerencsekerék 14 mezőből áll. A mezők/nyereménytípusok:

- nem nyert
- pörgess újra
- +4% kedvezmény a következő vásárlásnál
- +8% kedvezmény a következő vásárlásnál
- +4% kedvezmény azonnal
- +8% kedvezmény azonnal
- +4% kedvezmény azonnal
- +8% kedvezmény azonnal
- +12% kedvezmény azonnal
- 4 000 Ft azonnali kedvezmény
- 8 000 Ft azonnali kedvezmény
- 1 db PIKTOR póló (a rendelkezésre álló méretek közül választható) + 1 db, a Promócióhoz kijelölt ital: Coca-Cola vagy Fanta 0,33 l fémdobozos ital, HELL 0,25 l fémdobozos energiatital, illetve a Promócióhoz kijelölt szénsavas vagy szénsavmentes ásványvíz; Aquablu mentes és szénsavas 0,5 literes kiszerezésben.
- 1 db N.G. illatosító + pálca, 120 ml, Black Matrix vagy Bright Crystal illatváltozat;
- 1 db, a Promócióhoz kijelölt ital: Coca-Cola vagy Fanta 0,33 l fémdobozos ital, HELL 0,25 l fémdobozos energiatital, Aquablu mentes és szénsavas 0,5 literes kiszerezésben.

Ha a Résztevő a „Pörgess újra” mezőt kapja, újabb teljes értékű pörgetés jár és újabb „Pörgess újra” esetén ismét pörgethet. Addig pörgethet újra, amíg a kerék más mezőn nem áll meg.

A szerencsekerék 14 azonos méretű mezőből áll, egy mező alapvalószínűsége $1/14 = 7,14\%$.

5.2. Azonnali kedvezmények és tárgynyeremények, kuponok

A tárgynyeremény készpénzre nem váltható, más nyereményre nem cserélhető és nem ruházható át. A tárgynyeremények technikai okok miatt 1.-Ft-os áron kerülnek a számlán feltüntetésre.

Az ugyanazon Jogosító Vásárlásra vonatkozó forint- vagy százalékos azonnali kedvezményt a pénztári tranzakció végleges lezárása előtt kerül érvényesítésre.

A szerencsekeréken kipörgetett százalékos kedvezmények nem érvényesek a göngyölegre, az ajándékutalványra, valamint a Szervező által a vásárlás időpontjában további százalékos kedvezményből kizárt, fix áras termékekre. A kizárt fix áras termékek listája a részt vevő üzletek pénztárainál és a Promóció tájékoztató web oldalán <https://piktor.hu/piktor40> megismerhető. A vásárlás végleges lezárását megelőzően a pénztáros, illetve kérésre a PIKTOR bármely munkatársa tájékoztatást ad arról, hogy a megvásárolni kívánt termék a kizárt termékkörbe tartozik-e. A 4 000 Ft és 8 000 Ft összegű kedvezmény a vásárlás bruttó végösszegéből kerül levonásra. A szerencsekeréken kipörgetett százalékos kedvezmények a Résztvevőt egyébként megillető, nem kuponjellegű mennyiségi vagy normál vásárlói kedvezmények levonását követően kerülnek alkalmazásra.

A következő vásárlásra jogosító 4%-os, illetve 8%-os kedvezmény a PIKTOR valamennyi, jelen Szabályzat 2. pontjában felsorolt részt vevő üzletében beváltható, vásárlási limit nincs. A kupon beválthatósági legvégső határideje 2027.12.31. Piktör Webshop vásárlásokra az akció nem érvényes és a kedvezményes kuponok nem használhatók.

Egy vásárlás során egy darab, a jelen Promóció keretében kiadott, következő vásárlásra szóló kedvezménykupon használható fel. A kupon más, százalékos kedvezményt biztosító PIKTOR kuponnal nem vonható össze (pl. véradás 10%-os kedvezmény kupon). A Résztvevőt egyébként megillető, normál vásárlói kedvezményhez (extra kosár kedvezmény) viszont a kupon által biztosított kedvezmény további kedvezményként kerül alkalmazásra (pl.: 3% extra kosárkedvezmény+8%-os azonnali kedvezmény = 11% kedvezmény). A kedvezménykupon átruházható, de csak egy alkalommal használható fel.

Amennyiben a kipörgetett tárgynyeremény az adott üzletben a pörgetéskor nem áll rendelkezésre, a Szervező a jelen szabályzatban ugyanazon nyereménnytípusnál felsorolt másik, rendelkezésre álló terméket biztosít. Ha az adott üzletben ilyen termék sem áll rendelkezésre, a Szervező azt legkésőbb 15 naptári napon belül biztosítja a vásárlással érintett üzletben. A Résztvevő köteles a nyereményért e határidőn belül személyesen jelentkezni; a határidő eredménytelen elteltét követően a nyeremény átvételére nem jogosult.

6. Fődíjsorsolás

A fődíjsorsolásban kizárólag az a Jogosító Vásárlást teljesítő Résztvevő vesz részt, aki a PIKTOR weboldalán, a <https://piktor.hu/piktor40> címen kialakított elektronikus regisztrációs felületen érvényesen regisztrál. Önmagában a Jogosító Vásárlás teljesítése és a szerencsekerék megpörgetése nem jelent automatikus részvételt a fődíjsorsolásban. A szerencsekeréken elért eredmény a fődíjsorsolásban való részvételt és a sorsolási esélyt nem befolyásolja.

6.1. Regisztráció

A regisztráció során a Résztvevő az alábbi adatokat adja meg:

- név
- e-mail-cím
- telefonszám
- vásárlás dátuma
- vásárlás helye / üzlet
- vásárlási bizonylat száma
- vásárlás összege

A Résztvevő köteles a Jogosító Vásárlást igazoló eredeti bizonylatot a sorsolás lezárásáig, nyertesség esetén pedig a jogosultság végleges ellenőrzéséig megőrizni, és azt a Szervező kérésére bemutatni.

Az akció kampányzárása: 2026. október 10. A regisztráció végső határideje 2026. október 11. 23:59.

Szervező fenntartja a jogot a regisztrációra lehetőséget adó vásárlás ellenőrzésére. Amennyiben az ellenőrzés valótlan vagy nem megfelelő értékű (szerencsekerékkel kapott kedvezmények nélkül legalább bruttó 40 000 Ft) vásárlást mutat, Szervező jogosult a regisztrációt törölni vagy a sorsolásból kizárni.

6.2. Többszöri részvétel

Ugyanazon bizonylat kizárólag egy érvényes regisztrációhoz használható fel.

Többszöri Jogosító Vásárlás esetén a Résztevő vásárlásonként több külön regisztrációval is részt vehet. Ha Résztevő hírlevélre is regisztrál, a fődíjra való esélyét duplázza.

A Résztevő a hírlevél küldéséhez adott hozzájárulását bármikor, ingyenesen visszavonhatja. Érvényes hírlevél-feliratkozás esetén a Résztevő minden egyes érvényes fődíj-regisztrációja két sorsolási egységként vesz részt a sorsolásban. A dupla sorsolási egység csak akkor alkalmazható, ha a hírlevél-feliratkozás a sorsolás időpontjában érvényes. A hozzájárulás visszavonása a Résztevő alap-sorsolási egységét nem szünteti meg. Így például két külön Jogosító Vásárlás alapján létrehozott két érvényes regisztráció érvényes hírlevél-feliratkozás esetén összesen négy sorsolási egységet jelent.

6.3. Hírlevél és marketing-hozzájárulás

A hírlevélre történő feliratkozás nem feltétele a Promócióban vagy a fődíjsorsolásban való részvételnek. A marketingcélú hozzájárulás a nyereményjáték regisztrációjától elkülönítetten és önkéntesen adható meg.

6.4. A fődíj

A döbrönte Hasik Hotelben 2 fő részére 2 éjszakás (3 napos: Hasik Hotel ÁSZF szerinti érkezési és távozási időpontok szerint) wellness pihenés, félpanziós ellátással, két ágyas szobában. A fődíj korlátozás nélkül beváltható 2027. október 31.-ig, de kiemelt időszakokban, nemzeti és nemzetközi ünnepnapokon értékegyeztetéssel használható fel. A fődíj átruházható. Az idegenforgalmi adó, valamint az utazási és egyéb járulékos költségek: parkolási díjak; a nyereménycsomagban kifejezetten nem szereplő étel-, ital- és egyéb fogyasztások; a nyertes által külön megrendelt extra szolgáltatások; valamint a nyertes kérésére történő, a szolgáltató által díjkötelesnek minősített foglalásmódosítás vagy hosszabbítás költségei a nyertest terhelik. A fődíj készpénzre nem váltható és más nyereményre nem cserélhető.

6.5. A sorsolás

A sorsolás a szabályosan regisztrált és érvényes részvételek közül kézi húzásos módszerrel történik. A sorsolás során valamennyi érvényes regisztráció azonos eséllyel vesz részt a húzásban. A Szervező által kijelölt háromtagú sorsolási bizottság jelenlétében történik. A bizottság legalább egyik tagja a PIKTOR Kft. ügyvezetője vagy az ügyvezető által írásban kijelölt vezető munkavállaló. A Szervező a sorsolásról jegyzőkönyvet készít, amely rögzíti a sorsolás időpontját, módját, a jelen lévő bizottsági tagokat, valamint a nyertes és a tartaléknyertesek sorrendjét.

A sorsolás pontos dátuma és helyszíne: 2026. október 16. 16:00 óra. PIKTOR Kft., 9023 Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.

A Szervező a nyertes mellett 3 tartaléknyertest sorsol, akik a kisorsolás sorrendjében lépnek a kieső nyertes helyébe.

6.6. A nyertes ellenőrzése, értesítése és a fődíj átadása

A kisorsolt személy akkor válik nyertessé, ha a Szervező ellenőrzése alapján valamennyi részvételi feltételnek megfelel. A Szervező jogosult különösen ellenőrizni, hogy:

- a regisztráció a jelen szabályzatnak megfelelően történt;
- a megadott bizonylat valós, a Promóció időtartama alatt keletkezett és azonosítható;
- a Jogosító Vásárlás értéke elérte a 40 000 Ft-ot;
- ugyanazon bizonylatot más érvényes regisztrációhoz nem használták fel;

- a vásárlást nem sztorizták, illetve visszáru (ide nem értve szavatossági/jótállási igény alapján történő elállás esetét ide nem értve) miatt annak értéke nem csökkent 40 000 Ft alá;
- a kisorsolt személy nem tartozik a részvételtől kizárt személyek körébe.

A Szervező a nyertest a sorsolást követő legkésőbb 2 munkanapon belül a regisztráció során megadott e-mail-címre küldött elektronikus levélben és a megadott telefonszámra küldött SMS-ben értesíti. A Résztevő felel a megadott kapcsolattartási adatok pontosságáért és elérhetőségéért.

A nyertes az értesítés megküldésétől számított 5 munkanapon belül köteles az értesítésre visszajelezni. Ha a kisorsolt személy a megadott határidőn belül nem válaszol, jogosultságát nem igazolja, kizárásra kerül, vagy a nyereményt a meghatározott határidőn belül nem veszi át, a Szervező a soron következő tartaléknyertest értesíti. A tartaléknyertesre az eredeti nyertesre irányadó valamennyi jogosultsági, visszajelzési, igazolási és átvételi határidő az értesítésének időpontjától számítva megfelelően alkalmazandó.

A fődíj személyes átvételére a Szervezővel egyeztetett időpontban, de legkésőbb az értesítéstől számított 8 munkanapon belül, a PIKTOR Kft. 9023 Győr, Mészáros Lőrinc utca 1. szám alatti székhelyén kerül sor. Ha a nyertes és mindhárom tartaléknyertes kiesik, a Szervező az első sorsolásban részt vevő, továbbra is érvényes sorsolási egységek között 5 munkanapon belül új sorsolást tart, amelyen ismét 1 nyertest és 3 tartaléknyertest sorsol. Ha az ismételt sorsolás nyertese és valamennyi tartaléknyertese is kiesik, a fődíj a Szervező tulajdonában marad.

7. Visszáru, sztoriz és szabálytalan részvétel

Ha a Jogosító Vásárlást részben vagy egészben sztoriz, vagy a Résztevő részére – ide nem értve a hibás teljesítéshez kapcsolódó kellékszavatossági, termékszavatossági vagy jótállási igény rendezését, illetve a Szervező által önkéntesen elfogadott visszavételt – a vásárlás ellenértékének egészét vagy egy részét visszatérítik, és ennek következtében a Jogosító Vásárlás tényleges, visszatérítéssel csökkentett értéke 40 000 Ft alá csökken, az adott bizonylathoz kapcsolódó fődíj-regisztráció érvénytelenné válik. Jelen rendelkezés nem korlátozza és nem teheti hátrányosabbá a Résztevő jogszabály alapján fennálló fogyasztói jogainak gyakorlását.

A Szervező kizárhatja azt a Résztevőt, aki hamisított, megváltoztatott vagy más módon manipulált bizonylatot használ; ugyanazon bizonylatot többször próbálja felhasználni; valótlan vagy fiktív adatot ad meg; más természetes személy adatait annak engedélye nélkül használja; a vásárlást a Promóció szabályainak kijátszása érdekében mesterségesen megosztja; automatizált eszközzel, tömeges vagy ismétlődő technikai műveletekkel próbál jogosulatlan regisztrációt létrehozni; a regisztrációs azonosítókat, adatmezőket vagy a rendszer működését megváltoztatja, megkerüli vagy jogosulatlanul befolyásolja; illetve bármely más módon a Promóció eredményének vagy részvételi feltételeinek jogosulatlan befolyásolására törekszik.

A Szervező jogosult a nyeremény átadását megtagadni, ha a részvételi jogosultság nem igazolható, vagy a jelen szabályzat megsértése megállapítható.

8. Adatkezelés

A Promócióhoz kapcsolódó személyes adatok kezelésének részletes feltételeit a Szervező külön adatkezelési tájékoztatóban határozza meg. A nyereményjáték lebonyolításához szükséges adatkezelés és a marketingcélú hírlevél-küldés egymástól elkülönül.

A nyertesről vagy más Résztevőről készített, személyazonosításra alkalmas fénykép vagy videó marketingcélú felhasználása kizárólag megfelelő, külön hozzájárulás alapján történhet.

Az adatkezelési tájékoztató pontos URL-je/elérési helye:

<https://piktor.hu/piktor40>

9. Adók és a nyereménnyel kapcsolatos költségek

A nyereményhez közvetlenül kapcsolódó, jogszabály alapján a Szervezőt terhelő adó- és közteherfizetési kötelezettségeket a Szervező viseli. A nyertest kizárólag az alábbi, a fődíj felhasználásával összefüggő költségek

terhelik: a nyeremény átvételéhez és felhasználásához szükséges utazás és helyi közlekedés költségei; parkolási díjak; a nyereménycsomagban kifejezetten nem szereplő étel-, ital- és egyéb fogyasztások; a nyertes által külön megrendelt extra szolgáltatások; az idegenforgalmi adó; valamint a nyertes kérésére történő, a szolgáltató által díjkötelesnek minősített foglalásmódosítás vagy hosszabbítás költségei. A Szervező ezeken felül a nyertesre a fődíjjal összefüggő más költséget nem hárít át.

10. Panaszkezelés

A Promócióval kapcsolatos kérdés, észrevétel vagy panasz a PIKTOR Kft. részére az alábbi elérhetőségeken nyújtható be: 9023 Győr, Mészáros Lőrinc utca 1.; e-mail: piktor@piktor.hu; telefon: +36 96 511 860.

A panaszok kezelésére a mindenkor hatályos fogyasztóvédelmi és egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései irányadók.

11. A szabályzat módosítása, a Promóció felfüggesztése vagy megszüntetése

A Szervező a jelen szabályzatot kizárólag indokolt esetben, így különösen jogszabályváltozás, hatósági előírás, technikai ok, vis maior vagy a Promóció jogszerű lebonyolítását érdemben érintő más körülmény miatt jogosult módosítani, illetve a Promóciót felfüggeszteni vagy megszüntetni.

A módosítás legkorábban annak közzétételével léphet hatályba, visszamenőleges hatályú nem lehet, és a módosítás előtt már megszerzett nyeremény- vagy részvételi jogosultságot indokolatlanul nem érintheti hátrányosan. A módosítás a Szervező weboldalán kerül közzétételre.

12. Záró rendelkezések

A jelen szabályzatban nem rendezett kérdésekben a mindenkor hatályos magyar jogszabályok rendelkezései irányadók.

A szabályzat közzétételének és hatálybalépésének napja: 2026.09.01.

PIKTOR Kft.
Szervező